
Zarządzenie Nr 209/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości - lokalu 
mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Słubice przeznaczonego do sprzedaży

Na podstawie art. 25 ust.1, art. 35, ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t.: Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.)  
oraz § 4 ust. 2 uchwały Nr V/42/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 marca 2007 r. 
w sprawie określenia zasad w zakresie obrotu nieruchomościami (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego Nr 40, poz. 670 z dnia 23 kwietnia 2007 r. ze zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości - lokalu mieszkalnego 

stanowiącego własność Gminy Słubice przeznaczonego do sprzedaży w formie przetargu 

ustnego nieograniczonego.

W YKAZ
Lp. położenie

ulica
działka 

nr
pow. 

działki

(m²)

powierzchnia 
lokalu
(m²)

udział 
przynależny 

do lokalu

cena 
lokalu

(zł)

Nr księgi wieczystej 
prowadzonej dla 
nieruchomości

1. Pławidło 9/2 34/4 432 85,94 0,46 56 000 GW1S/00014096/5
Wykaz zakończono na pozycji 1.

2. Przedmiotowa nieruchomość lokalowa znajduje się na terenie, dla którego nie obowiązuje 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.

3. Opis nieruchomości lokalowej - lokal znajduje się w budynku dwurodzinnym, 

jednokondygnacyjnym z użytkowym poddaszem, w zabudowie wolnostojącej. Budynek 

wybudowany został w technologii tradycyjnej, ściany konstrukcyjne murowane, dach 

dwuspadowy pokryty płytami azbestowo-cementowymi. Przedmiotem sprzedaży jest lokal 

mieszkalny nr 2, usytuowany na parterze i poddaszu, w północnej części budynku, wejście 

do lokalu z podwórza. Lokal składa się z jednego pokoju, kuchni, przedpokoju, łazienki, klatki 

schodowej, wiatrołapu na parterze oraz z trzech pokoi, pomieszczenia gospodarczego 

na poddaszu. Do lokalu doprowadzone są instalacje: elektryczna, wodna, kanalizacyjna. 

Instalacje wymagają wymiany, dodatkowo lokal nie posiada własnego przyłącza wodnego. 

Lokal wyposażony jest w dwa piece kaflowe, piece w złym stanie technicznym.

4. Nieruchomość wolna jest od wszelkich długów, ciężarów i hipotek.

Id: F35CF075-2320-4345-944E-FA702E934324. Przyjęty Strona 1



5. Na podstawie art. 43 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów 

i usług (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1221 ze zm.) zbycie nieruchomości zwolnione jest z podatku 

VAT.

6. Pierwszeństwo w nabyciu ww. nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1, pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t.: Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) 

przysługuje osobom fizycznym i prawnym, które spełniają jeden z następujących warunków:

- przysługuje im roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy ww. ustawy lub odrębnych 

przepisów,

- są poprzednimi właścicielami zbywanej nieruchomości, pozbawionymi prawa własności 

tej nieruchomości przed 5 grudnia 1990 r. albo ich spadkobiercami.

Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 

ww. nieruchomości wynosi 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu.

7. Wnioski należy złożyć w Biurze Obsługi Interesanta  na parterze Urzędu Miejskiego 

w Słubicach przy ul. Akademickiej nr 1.

8. Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

na II piętrze Urzędu Miejskiego w Słubicach przy ul. Akademickiej 1 na okres 21 dni, tj.  od dnia  

9 lipca 2018 r. do dnia30 lipca  2018 r. oraz na stronie bip.slubice.pl 

i www.slubice.pl/pl/nieruchomosci. Informację o wywieszeniu wykazu zamieszczono w Gazecie 

Wyborczej.

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Słubicach 

oraz w Internecie na stronie www.slubice.pl. Informację o wywieszeniu wykazu zamieszczono 

w Gazecie Wyborczej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: F35CF075-2320-4345-944E-FA702E934324. Przyjęty Strona 2




